
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.08.2016г.                                                                                                  № 18

с. Николаевка

Об отмене постановления № 5
от 01.03.2016г. «Об утверждении
Порядка формирования и содержания
плановых (рейдовых) заданий на
проведение плановых (рейдовых) осмотров,
обследований земельных участков, расположенных
в границах муниципального образования
Николаевский сельсовет Локтевского района
Алтайского края, порядка оформления результатов
таких осмотров, обследований»

В соответствии с ч.3 ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации
муниципальный земельный контроль осуществляется в отношении объектов
земельных отношений, расположенных в границах входящих в состав
муниципального района сельских поселений- органами местного
самоуправления муниципального района.

На основании изложенного постановляю:

1. Отменить постановление № 5 от 01.03.2016г. «Об утверждении  Порядка
формирования и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение
плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков,
расположенных в границах муниципального образования Николаевский
сельсовет Локтевского района Алтайского края, порядка оформления
результатов таких осмотров, обследований».

Глава администрации                                       Л.Н. Абрамова


